
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック

0000013854

（株）カンキョウ

0000035440

（株）大川勝平商店

0000035792

三陽工業（有）

000076105

（株）磯山ビルサービス

000076107

（有）篠原汽罐工業所

000076150

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月25日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校貯水槽保守点検業務（本庁地区）

 令和３年５月２５日入札

1 指名競争・最低価格 鹿沼市今宮町　外４

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 680,000 　

　

2 300,000

4 249,000 　 273,900

3 750,000

5 460,000 　

6 650,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック

0000013854

（株）カンキョウ

0000035440

（株）大川勝平商店

0000035792

三陽工業（有）

000076105

（株）磯山ビルサービス

000076107

（有）篠原汽罐工業所

000076150

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月25日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校貯水槽保守点検業務（菊沢・板荷地
区） 令和３年５月２５日入札

2 指名競争・最低価格 鹿沼市仁神堂町　外４

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 1,020,000 　

　

2 950,000

4 1,800,000 　

3 1,100,000

836,000

5 810,000 　

6 760,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック

0000013854

（株）カンキョウ

0000035440

（株）大川勝平商店

0000035792

三陽工業（有）

000076105

（株）磯山ビルサービス

000076107

（有）篠原汽罐工業所

000076150

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月25日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校貯水槽保守点検業務（東大芦・加蘇地
区） 令和３年５月２５日入札

3 指名競争・最低価格 鹿沼市上日向　外２

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 550,000 　

　

605,000

2 660,000

4 1,600,000 　

3 690,000

5 750,000 　

6 845,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック

0000013854

（株）環境テック

0000034935

（株）大川勝平商店

0000035792

三陽工業（有）

000076105

（株）磯山ビルサービス

000076107

（有）篠原汽罐工業所

000076150

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月25日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校貯水槽保守点検業務（北犬飼・東部台
地区） 令和３年５月２５日入札

4 指名競争・最低価格 鹿沼市上石川　外５

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　 1,144,000

1 1,170,000 　

　

2 1,040,000

4 1,980,000 　

3 1,320,000

5 1,100,000 　

6 1,230,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック

0000013854

（株）環境テック

0000034935

（株）大川勝平商店

0000035792

三陽工業（有）

000076105

（株）磯山ビルサービス

000076107

（有）篠原汽罐工業所

000076150

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月25日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校貯水槽保守点検業務（南摩・清洲地
区） 令和３年５月２５日入札

5 指名競争・最低価格 鹿沼市油田町　外４

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 660,000 　

　

726,000

2 800,000

4 1,500,000 　

3 1,000,000

5 850,000 　

6 850,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック

0000013854

（株）環境テック

0000034935

（株）大川勝平商店

0000035792

三陽工業（有）

000076105

（株）磯山ビルサービス

000076107

（有）篠原汽罐工業所

000076150

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月25日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校貯水槽保守点検業務（北押原・南押原
地区） 令和３年５月２５日入札

6 指名競争・最低価格 鹿沼市樅山町　外５

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　 924,000

1 1,030,000 　

　

2 840,000

4 1,800,000 　

3 1,320,000

5 900,000 　

6 930,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック

0000013854

（株）カンキョウ

0000035440

（株）大川勝平商店

0000035792

三陽工業（有）

000076105

（株）磯山ビルサービス

000076107

（有）篠原汽罐工業所

000076150

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月25日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校貯水槽保守点検業務（粟野・粕尾・永
野地区） 令和３年５月２５日入札

7 指名競争・最低価格 鹿沼市口粟野　外３

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 600,000 　

　

2 400,000

407,000

4 1,500,000 　

3 370,000

5 460,000 　

6 813,000 　

Ｑ（建築物点検）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）山田工務店

（株）渡辺有規建築企画事務所

ＡＩＳ総合設計（株）

（有）モード設計事務所

野中建築事務所

（有）山崎企画設計

（有）廣田建築企画

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月25日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立西小学校屋内運動場長寿命化改良工事基
本及び実施設計業務 令和３年５月２５日入札

8 通常型指名競争入札 鹿沼市　上日向

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 8,160,000 　（有）渋江設計

（株）池澤設計　鹿沼事務所

　

2 8,100,000 　

4 8,050,000 　 8,855,000

3 8,600,000

5 8,200,000 　

　

6 8,350,000 　

8 辞退 　

7 8,200,000

9 8,500,000 　
一級建築士事務所佐藤光作設
計室

（株）アーキサイト

　

10 8,150,000 　

11 8,150,000

建築コンサル・意匠

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）山田工務店

（株）渡辺有規建築企画事務所

ＡＩＳ総合設計（株）

（有）モード設計事務所

野中建築事務所

（有）山崎企画設計

（有）廣田建築企画

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年5月25日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立北中学校屋内運動場長寿命化改良工事基
本及び実施設計業務 令和３年５月２５日入札

9 通常型指名競争入札 鹿沼市 武子

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 8,270,000 　（有）渋江設計

（株）池澤設計　鹿沼事務所

　

2 8,200,000 　

4 8,330,000 　

3 8,650,000

5 8,300,000 　

　

6 8,400,000 　

8,965,000

8 辞退 　

7 8,150,000

9 8,700,000 　
一級建築士事務所佐藤光作設
計室

（株）アーキサイト

　

10 8,250,000 　

11 8,250,000

建築コンサル・意匠

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


